
 

株式会社 ファイブM 

保護者各位 

 

【重要】西陣校前安全対策ご協力のお願い 

 

 

 平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

西陣校前の安全を確保する為、下記の様に待機方法・場所、入室制限のルールを一部変更させていただ

きます。会員様・保護者様・近隣住民の方など、皆様の安全を確保する為の対策となりますので、ご理

解とご協力をお願いいたします。 

 

【西陣校前での注意事項】 

◆お迎えはレッスン終了時間に合わせてお越しください。 

◆事故防止のため、赤ラインで囲っているこども会員様用の「駐輪エリア」や「道路(白線内側含む)」 

 には、立ち止まらないでください。※下記画像参照 

◆西陣校入口ドアは空調管理や防音のため、レッスン中は閉めさせていただきます。 

 

【入室について】 

◆2023年 4月 24日(月)まで  入室制限の為 保護者様入室不可 

◆2023年 4月 25日(火)以降  レッスン終了 10分前より、緑のシート(お迎え待機エリア・土足可) 

-まで、入室いただけるように変更いたします。 

 

【お迎えの流れ】 

１.10分前までに来られた保護者様は、入り口前の階段でお待ちください。 

２.10分前より入室可。入室後は扉を閉め、靴を履いたままでお待ちください。 

３.レッスン終了後は、お子さまと一緒に退室してください。 

※レッスン終了 10分前以前の入室はご遠慮ください。 

 

【レッスン前の流れ】 

１.会員様・保護者様は緑ラインで囲っている「階段部分」に並んでお待ちください。 

※自転車は駐輪エリアに後ろ向き（道路側に前輪）で駐輪をお願いします。 

２.5分前から入室可能です。「中央扉」から入館してください。 

 

【YouTube限定ライブ配信について】 

お子様のレッスン中の様子をご自宅等でご覧いただけるよう 4/25(火)より「YouTube 限定ライブ配信」 

させていただきます。（音声なし・映像のみ） 

れんらくアプリの「お知らせ」内、【西陣校こども】限定ライブ配信URLよりご覧ください。 

 

 

 

 

 



【入口付近のご案内 及び 注意事項】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にスタッフまでお問い合わせください。 

引き続き、会員様にとってより良い練習環境を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご協力をお

願いいたします。 

 


